Référence: DX495
Code: 1SAM401912R1001
DX495 Bornier
DX495 Terminalblock UL/CSA MS49..
La commande
EAN: 4013614335082
Quantité D'Ordre Minimum: 1 pièce
Tarif Des Douanes, Numéro: 85389099
Conteneur D'Informations
Paquet Niveau 1 Largeur: 36 mm
Paquet Niveau 1 Durée: 102 mm
Paquet De Niveau 1 De La Hauteur: 99 mm
Paquet Niveau 1 Poids Brut: 0.157 kg
Paquet Niveau 1 Unités: 1 pièce
Dimensions
Le Produit Net De La Largeur: 35mm
Le Produit Net De La Hauteur: 99mm
Le Produit Net De La Profondeur: 100mm
Produit Poids Net: De 0,154kg
Achat de Electric Automation Network
Technique
Nom Du Produit: Bornier
Convient Pour:
MS495
MS496
MS497
MO495
MO496
Adapté pour une Classe de Produit: Manuel De Démarrage Moteur
Les certificats et les Déclarations (Numéro de Document de l')
cUL Certificat: cUL_E195536
DNV Certificat: 1SAA937000-0301
Le Certificat GOST: 1SAA941000-2704
La Directive RoHS De L'Information: 1SAA918002-4401
Certificat UL: UL_E195536
Les Classifications
eClass: 7.0 27379201
Objet Code De Classification: X
UNSPSC: 43172000